
1.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

1625001012012 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi I Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
1625001032012 Türk Dili I Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
1625001052012 Yabancı Dil I (İngilizce) Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
MMR1612318 Mimarlık ve Sanat Tarihi I Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
MMR1612518 Çizim ve Anlatım Teknikleri I Zorunlu Türkçe 2 2 0 3 5
MMR1612918 Matematik I Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 3
MMR1613121 Yapı Bilgisine Giriş Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
MMR1613321 Röleve Tekniklerine Giriş Zorunlu Türkçe 1 2 0 2 4
MSA1619918 Seçmeli I (MYO) Bölüm Seçmeli 4

Toplam : 17 4 0 19 30

2.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

1625001022012 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
1625001042012 Türk Dili II Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
1625001062012 Yabancı Dil II (İngilizce) Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
MMR1612618 Matematik II Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 3
MMR1612818 Rölöve I Zorunlu Türkçe 2 2 0 3 4
MMR1613018 Çizim ve Anlatım Teknikleri II Zorunlu Türkçe 2 2 0 3 5
MMR1613218 Mimarlık ve Sanat Tarihi II Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
MMR1613418 Yapı Bilgisi I Zorunlu Türkçe 2 2 0 3 4
MSA1619818 Seçmeli II (MYO) Bölüm Seçmeli 4

Toplam : 17 6 0 20 30

3.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MMR1623318 Rölöve II Zorunlu Türkçe 2 2 0 3 4
MMR1623518 Yapı Bilgisi II Zorunlu Türkçe 2 2 0 3 4
MMR1623718 Restorasyon Teknikleri ve Koruma Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
MMR1623918 Staj I Zorunlu Türkçe 0 0 0 0 4
MSA1629918 Seçmeli III (MYO) Bölüm Seçmeli 4
MMR1629918 Seçmeli (III. Dönem) Bölüm Seçmeli 12

Toplam : 7 4 0 9 32

4.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MMR1623618 Restorasyon Projesi Zorunlu Türkçe 2 2 0 3 4
MMR1623818 Mimarlık ve Sanat Tarihi III Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
MMR1624018 Staj II Zorunlu Türkçe 0 0 0 0 4
MSA1629818 Seçmeli IV (MYO) Bölüm Seçmeli 4
MMR1629818 Seçmeli (IV. Dönem) Bölüm Seçmeli 12

Toplam : 5 2 0 6 28

Seçmeli I (MYO) - MSA1619918 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MSA1653218 Ticari Matematik 2 0 0 2 4
MSA1652318 Kongre ve Fuar Organizasyonu 1 2 0 2 4
MSA1653920 İzlemenin Yorumu 3 0 0 3 4
MSA1651518 İlk Yardım 1 1 0 2 4
MSA1653318 Toplam Kalite Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1653118 Temel Fotoğrafcılık 1 2 0 2 4
MSA1653718 Girişimcilik 2 1 0 3 4
MSA1652018 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 3 4
MSA1651418 İletişim ve İnsan İlşkileri 2 1 0 3 4
MSA1650318 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 1 0 3 4
MSA1650918 Ekolojik Turizm 2 0 0 2 4
MSA1650518 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 2 0 2 4
MSA1651018 Elektronik Ticaret 2 1 0 3 4
MSA1651618 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1651218 Tüketici Davranışları 2 1 0 3 4
MSA1653018 Seminer Haz. ve Öğr. Semineri 2 1 0 3 4
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MSA1651118 Fransızca 2 1 0 3 4

MSA1653820 Yerel Kültürel Miras 3 0 0 3 4
MSA1654221 İnsan Hakları 2 0 0 2 4

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

Seçmeli II (MYO) - MSA1619818 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MSA1652318 Kongre ve Fuar Organizasyonu 1 2 0 2 4
MSA1653218 Ticari Matematik 2 0 0 2 4
MSA1651518 İlk Yardım 1 1 0 2 4
MSA1651418 İletişim ve İnsan İlşkileri 2 1 0 3 4
MSA1653920 İzlemenin Yorumu 3 0 0 3 4
MSA1651618 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1651018 Elektronik Ticaret 2 1 0 3 4
MSA1650318 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 1 0 3 4
MSA1650518 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 2 0 2 4
MSA1653118 Temel Fotoğrafcılık 1 2 0 2 4
MSA1650918 Ekolojik Turizm 2 0 0 2 4
MSA1653318 Toplam Kalite Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1651218 Tüketici Davranışları 2 1 0 3 4
MSA1652018 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 3 4
MSA1653018 Seminer Haz. ve Öğr. Semineri 2 1 0 3 4
MSA1651118 Fransızca 2 1 0 3 4
MSA1653718 Girişimcilik 2 1 0 3 4
MSA1653820 Yerel Kültürel Miras 3 0 0 3 4

Seçmeli III (MYO) - MSA1629918 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MSA1653218 Ticari Matematik 2 0 0 2 4
MSA1651018 Elektronik Ticaret 2 1 0 3 4
MSA1652318 Kongre ve Fuar Organizasyonu 1 2 0 2 4
MSA1651518 İlk Yardım 1 1 0 2 4
MSA1650318 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 1 0 3 4
MSA1651418 İletişim ve İnsan İlşkileri 2 1 0 3 4
MSA1653920 İzlemenin Yorumu 3 0 0 3 4
MSA1651118 Fransızca 2 1 0 3 4
MSA1653118 Temel Fotoğrafcılık 1 2 0 2 4
MSA1650918 Ekolojik Turizm 2 0 0 2 4
MSA1651218 Tüketici Davranışları 2 1 0 3 4
MSA1653718 Girişimcilik 2 1 0 3 4
MSA1653318 Toplam Kalite Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1650518 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 2 0 2 4
MSA1653820 Yerel Kültürel Miras 3 0 0 3 4
MSA1651618 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1653018 Seminer Haz. ve Öğr. Semineri 2 1 0 3 4
MSA1652018 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 3 4
MSA1654021 Kariyer Planlama 2 0 0 2 2
MSA1654121 Gönüllülük Çalışmaları 2 4 0 1 2

Seçmeli (III. Dönem) - MMR1629918 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MMR1630318 Bilgisayar Destekli Tasarım 2 2 0 3 4
MMR1631518 Kentsel ve Çevresel Koruma 3 0 0 3 4
MMR1630818 Geleneksel Ahşap Yapılar II 2 2 0 3 4
MMR1632520 Görsel Verilerden Proje Oluşturma 2 2 0 3 4
MMR1631618 Türkiye' nin Kültürel Mirası 3 0 0 3 4
MMR1632420 Okumanın Yorumu 3 0 0 3 4
MMR1630618 Ahşap Teknolojisi 2 2 0 3 4
MMR1631918 Geçmişten Günümüze Anadoluda Mimarlık 3 0 0 3 4
MMR1632118 Engelsiz Tasarım 3 0 0 3 4
MMR1630918 Tarihi Yapılara İşlev Kazandırma 3 0 0 3 4
MMR1631418 Mimarlıkta Sürdürülebilir Tasarım 3 0 0 3 4
MMR1632318 Kazı Teknikleri ve Müzecilik 3 0 0 3 4
MMR1630218 Genel Restorasyon Teknikleri 3 0 0 3 4
MMR1630518 Malzeme Bozulmaları ve Koruma II 2 2 0 3 4
MMR1631118 Anadolu Kent Kültürü ve Hayat 3 0 0 3 4
MMR1632018 Mimari Süsleme ve Onarım 3 0 0 3 4
MMR1631218 Dijital Tasarım ve Fotoğraflama Tekniği 3 0 0 3 4
MMR1631718 Rölövede Fotoğraf Kullanımı 3 0 0 3 4
MMR1631318 Yapı Malzemesi 3 0 0 3 4



MMR1630418 Malzeme Bozulmaları ve Koruma I 2 2 0 3 4
MMR1632218 Keşif ve Metraj Bilgisi 2 2 0 3 4
MMR1631818 Mimarlıkta İleri Modelleme Teknikleri 2 2 0 3 4
MMR1630118 Ahşap Konservasyonu 2 2 0 3 4
MMR1630718 Geleneksel Ahşap Yapılar I 2 2 0 3 4
MMR1631018 Maket 3 0 0 3 4

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

Seçmeli IV (MYO) - MSA1629818 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MSA1653218 Ticari Matematik 2 0 0 2 4
MSA1651018 Elektronik Ticaret 2 1 0 3 4
MSA1651418 İletişim ve İnsan İlşkileri 2 1 0 3 4
MSA1653920 İzlemenin Yorumu 3 0 0 3 4
MSA1652318 Kongre ve Fuar Organizasyonu 1 2 0 2 4
MSA1650318 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 1 0 3 4
MSA1653318 Toplam Kalite Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1651518 İlk Yardım 1 1 0 2 4
MSA1650918 Ekolojik Turizm 2 0 0 2 4
MSA1651618 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1653018 Seminer Haz. ve Öğr. Semineri 2 1 0 3 4
MSA1652018 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 3 4
MSA1653820 Yerel Kültürel Miras 3 0 0 3 4
MSA1651218 Tüketici Davranışları 2 1 0 3 4
MSA1653718 Girişimcilik 2 1 0 3 4
MSA1650518 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 2 0 2 4
MSA1651118 Fransızca 2 1 0 3 4
MSA1653118 Temel Fotoğrafcılık 1 2 0 2 4

Seçmeli (IV. Dönem) - MMR1629818 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MMR1630818 Geleneksel Ahşap Yapılar II 2 2 0 3 4
MMR1631518 Kentsel ve Çevresel Koruma 3 0 0 3 4
MMR1631418 Mimarlıkta Sürdürülebilir Tasarım 3 0 0 3 4
MMR1632118 Engelsiz Tasarım 3 0 0 3 4
MMR1631918 Geçmişten Günümüze Anadoluda Mimarlık 3 0 0 3 4
MMR1632520 Görsel Verilerden Proje Oluşturma 2 2 0 3 4
MMR1630318 Bilgisayar Destekli Tasarım 2 2 0 3 4
MMR1631218 Dijital Tasarım ve Fotoğraflama Tekniği 3 0 0 3 4
MMR1632420 Okumanın Yorumu 3 0 0 3 4
MMR1631718 Rölövede Fotoğraf Kullanımı 3 0 0 3 4
MMR1630618 Ahşap Teknolojisi 2 2 0 3 4
MMR1631118 Anadolu Kent Kültürü ve Hayat 3 0 0 3 4
MMR1631018 Maket 3 0 0 3 4
MMR1631618 Türkiye' nin Kültürel Mirası 3 0 0 3 4
MMR1630218 Genel Restorasyon Teknikleri 3 0 0 3 4
MMR1630718 Geleneksel Ahşap Yapılar I 2 2 0 3 4
MMR1631818 Mimarlıkta İleri Modelleme Teknikleri 2 2 0 3 4
MMR1630418 Malzeme Bozulmaları ve Koruma I 2 2 0 3 4
MMR1632218 Keşif ve Metraj Bilgisi 2 2 0 3 4
MMR1630118 Ahşap Konservasyonu 2 2 0 3 4
MMR1631318 Yapı Malzemesi 3 0 0 3 4
MMR1632318 Kazı Teknikleri ve Müzecilik 3 0 0 3 4
MMR1632018 Mimari Süsleme ve Onarım 3 0 0 3 4
MMR1630918 Tarihi Yapılara İşlev Kazandırma 3 0 0 3 4
MMR1630518 Malzeme Bozulmaları ve Koruma II 2 2 0 3 4
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